UBND HUYỆN BÌNH SƠN

PHÒNG  GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /PGDĐT

V/v báo cáo rà soát biên chế năm

học 2022-2023 và nhu cầu tuyển

dụng giáo viên, nhân viên năm học

2023-2024

Bình Sơn, ngày       tháng    năm 2023

Kính gửi:

- Các trường Mầm non, Mẫu giáo;

- Các trường Tiểu học;

- Các trường Tiểu học và THCS;

- Các trường Trung học cơ sở.

 Thực hiện Công văn 299/SGDĐT-TCCB ngày 21/2/2023 của Sở GD&ĐT

tỉnh Quảng Ngãi về việc báo cáo tình hình sử dụng biên chế  năm học 2022-

2023 và nhu cầu tuyển dụng giáo viên, nhân viên năm học 2023, Phòng Giáo

dục và Đào tạo (GDĐT) đề nghị các đơn vị rà soát và báo cáo một số nội dung,

cụ thể như sau:

1. Căn cứ vào số biên chế sự nghiệp giáo dục được giao năm 2023, báo

cáo số lượng biên chế có mặt tính đến thời điểm ngày 24/02/2023 và nhu cầu

biên chế cho năm học 2023-2024 đối với ngành học mầm non theo phụ lục 1,

tiểu học theo phụ lục 2, THCS theo phụ lục 3 (các phụ lục kèm theo Công văn

này).

2. Đăng ký tuyển dụng mới giáo viên, nhân viên cần tính cho các đối

tượng sau:

- Số giáo viên nghỉ hưu, nghỉ trước tuổi tính đến ngày 31/12/2023.

- Tăng môn học theo chương trình giáo dục phổ thông 2018.

Báo cáo của đơn vị gửi về Phòng Giáo dục và Đào tạo đến ngày

26/02/2023 để tổng hợp, báo cáo cấp thẩm quyền, đồng thời gửi bản mềm gửi

đến địa chỉ email: pgdbinhson@quangngai.edu.vn.

Đề nghị các đơn vị phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

-LĐ, CV Phòng GD&ĐT;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Đinh Hùng Cường

		ĐINH HÙNG CƯỜNG
	2023-02-24T16:53:03+0700
	Signer's office
	ĐINH HÙNG CƯỜNG
	Signing document

		2023-02-24T17:17:54+0700

		2023-02-24T17:17:54+0700

		2023-02-24T17:17:54+0700

		2023-02-24T17:17:54+0700